
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 6

Date : Vendredi 30 janvier 2026
Heure : 19:00:00
Lieu : Halle Pierre De Coubertin,
13300 Salone De Provence
Poule B - J6

Dis. Ord. Ter.
Badminton Salonais (13-BS-5) Badminton Club Sausset (13-BCS-3)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6

SD4 7

SD5 8

DX6 9
07605109 - LABAT Benjamin (Vet2) P11

1399.00

07272774 - LEWEURS Marc (Vet6) P11

1107.00 11-21 / 21-18 / 21-16 1 0 2 1 53 55

06785283 - ROUSSEL Charlotte (Sen) P10 07654009 - COPPA Johanna (Sen) NC

DX7 10

07586237 - ROUSSARD Florian (Sen) P12

1166.00
07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P11

1148.00 21-13 / 11-21 / 19-21 0 1 1 2 51 55

07162075 - SENIGALLIA Erika (Vet3) P11 07654009 - COPPA Johanna (Sen) NC

DX8 11
07421645 - LACOUT Fabrice (Vet2) P11

1518.00

07272774 - LEWEURS Marc (Vet6) P11

1500.00 21-16 / 22-20 1 0 2 0 43 36

07525766 - DAINCHE Nolwen (Sen) P10 07506263 - MOMPRIVE Laetitia (Vet1) P10

DX9 12
00316456 - QUIGNON Demis (Vet4) P10

1553.00

06772379 - OUVIER Pierre (Vet6) P10

1703.00 21-9 / 21-11 1 0 2 0 42 20

06785283 - ROUSSEL Charlotte (Sen) P10 00430279 - CONSTANS Céline (Vet5) P10



DX10 13

07519412 - CHOPIN Nicolas (Vet1) P11

1432.00
06772400 - FOUSSE Anthony (Vet3) P10

1702.00 19-21 / 15-21 0 1 0 2 34 42
07575869 - KUS Melanie (Vet1) P11 00430279 - CONSTANS Céline (Vet5) P10

D1 14
07605109 - LABAT Benjamin (Vet2) P11

1395.00

07290310 - FAVRE Alain (Vet8) P11

1413.00 21-16 / 22-20 1 0 2 0 43 36

00316456 - QUIGNON Demis (Vet4) P11 06772379 - OUVIER Pierre (Vet6) P10

D2 15
07519412 - CHOPIN Nicolas (Vet1) P11

1355.00

07272775 - DUHEM Jerome (Vet3) P11

1394.00 21-17 / 19-21 / 21-13 1 0 2 1 61 51

07586237 - ROUSSARD Florian (Sen) P11 07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10

D3 16
07421645 - LACOUT Fabrice (Vet2) P11

1417.00

07272774 - LEWEURS Marc (Vet6) P10

1556.00 23-21 / 15-21 / 21-9 1 0 2 1 59 51

00316456 - QUIGNON Demis (Vet4) P11 07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10

D4 17

07519412 - CHOPIN Nicolas (Vet1) P11

1474.00
07272775 - DUHEM Jerome (Vet3) P11

1353.00 18-21 / 16-21 0 1 0 2 34 42

07605109 - LABAT Benjamin (Vet2) P11 06772400 - FOUSSE Anthony (Vet3) P11

D5 18
07421645 - LACOUT Fabrice (Vet2) P11

1355.00

07290310 - FAVRE Alain (Vet8) P11

1386.00 21-15 / 21-17 1 0 2 0 42 32

07586237 - ROUSSARD Florian (Sen) P11 07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10

D6 19
07575869 - KUS Melanie (Vet1) P11

1065.00

00430279 - CONSTANS Céline (Vet5) P11

1080.00 21-15 / 21-12 1 0 2 0 42 27

06785283 - ROUSSEL Charlotte (Sen) P11 07506263 - MOMPRIVE Laetitia (Vet1) P11

D7 20

07525766 - DAINCHE Nolwen (Sen) P11

1075.00
07654009 - COPPA Johanna (Sen) NC

915.00 21-23 / 21-16 / 20-22 0 1 1 2 62 61

07162075 - SENIGALLIA Erika (Vet3) P11 07506263 - MOMPRIVE Laetitia (Vet1) P11

D8 21
07575869 - KUS Melanie (Vet1) P11

1078.00

00430279 - CONSTANS Céline (Vet5) P11

965.00 21-14 / 21-12 1 0 2 0 42 26

07162075 - SENIGALLIA Erika (Vet3) P11 07654009 - COPPA Johanna (Sen) NC

D9 22

D10 23

Totaux 9 4 20 11 608 534

Capitaines / Officiel 07293393 - BENCTUN Cesar



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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